
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ENE - MOG)
Datums: 25.10.2025 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 15:03 Spēles Nr.: 53

Galvenie tiesneši
JAKŠYS Benas
ČAMANE Sintija

Līnijtiesneši
BRIŅECS Raitis
EIMONTAS Lukas

Energija HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SALECIS Rokas
30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Arkadijus

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A RUMŠEVIČIUS Paulius
3 A URVELIS Otas
6 A KATULIS Artūras
7 U KRASILNIKOVAS Karolis
12 U GRABLIAUSKAS Kipras
13 U LAIMUTIS Dovydas A
16 U SILINAS Avgustinas
17 U GOULD Matthew
18 U GRYBAUSKAS Paulius
24 U ŠKADAUSKAS Dominykas
25 U MILIŪNAS Laurynas
28 A LOHACH Sergii
33 A ČYVAS Matas
73 U RUZHNIKOV Nazar
87 U BINKULIS Egidijus
88 A BROCK Jared
90 U ALFIOROV Viaceslav
93 U BENDŽIUS Aivaras K
96 A GAIDAUSKAS Aurimas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JĀKOBSONS Kristaps
7 U SARKANIS Deivids
11 A SOTNIEKS Kristaps
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars A
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 A LOČMELIS Ingus
21 U ZEMĪTIS Jānis
22 U SOLOSTEJS Timurs
23 U VASIĻJEVS Rolans
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
26 U KRŪMS Ernests
29 A ĻEONOVS Aleks Elians
44 U SPRUKTS Gatis
55 A TOVARIŠS Anatolijs
57 A ZAICEVS Vladimirs
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars
86 U ANSONS Kristers
87 U MEIJA Gints K
88 U DRAGONS Ralfs
96 U BIČEVSKIS Māris

Galvenais treneris:
ALEINIKOVAS Arunas

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (ENE - MOG)
Datums: 25.10.2025 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 15:03 Spēles Nr.: 53

Galvenie tiesneši
JAKŠYS Benas
ČAMANE Sintija

Līnijtiesneši
BRIŅECS Raitis
EIMONTAS Lukas

Energija HK Mogo/RSU

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SALECIS Rokas
30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Arkadijus

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
96 A GAIDAUSKAS Aurimas
2 A RUMŠEVIČIUS Paulius
93 U BENDŽIUS Aivaras K
87 U BINKULIS Egidijus
73 U RUZHNIKOV Nazar
33 A ČYVAS Matas
28 A LOHACH Sergii
13 U LAIMUTIS Dovydas A
24 U ŠKADAUSKAS Dominykas
17 U GOULD Matthew
88 A BROCK Jared
18 U GRYBAUSKAS Paulius
90 U ALFIOROV Viaceslav
16 U SILINAS Avgustinas
25 U MILIŪNAS Laurynas
3 A URVELIS Otas
6 A KATULIS Artūras
12 U GRABLIAUSKAS Kipras
7 U KRASILNIKOVAS Karolis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
29 A ĻEONOVS Aleks Elians
26 U KRŪMS Ernests
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars A
7 U SARKANIS Deivids
11 A SOTNIEKS Kristaps
2 A JĀKOBSONS Kristaps
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
44 U SPRUKTS Gatis
87 U MEIJA Gints K
57 A ZAICEVS Vladimirs
18 A LOČMELIS Ingus
96 U BIČEVSKIS Māris
21 U ZEMĪTIS Jānis
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars
55 A TOVARIŠS Anatolijs
23 U VASIĻJEVS Rolans
86 U ANSONS Kristers
22 U SOLOSTEJS Timurs
88 U DRAGONS Ralfs

Galvenais treneris:
ALEINIKOVAS Arunas

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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